
ZARZĄDZENIE NR 83/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846),  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301 i 1794), § 20 pkt  1, 3b oraz § 21 Uchwały Nr 
XVII/437/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 
2026 rok (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 6029), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 311.931,99 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 15.595,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 296.336,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/26 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2026 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2026 rok (zm. Zarządzenie Nr 4/26 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2026 r., Zarządzenie Nr 25/26 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 stycznia 2026 r., Zarządzenie Nr 43/26 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2026 r., 
Zarządzenie Nr 44/26 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2026 r.)  wprowadzam zmiany 
w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/ Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2026 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 130,99 - 6 130,99 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 130,99 - 6 130,99 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 130,99 - 6 130,99 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2051 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst

676 272,00 676 272,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-574 831,00 -574 831,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

-101 441,00 -101 441,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010023720171206202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 311 931,99 15 595,00 246 336,99 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 20020023720171206202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2026 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 130,99 - 6 130,99 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 130,99 - 6 130,99 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-1,26 - -1,26 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 137,00 - 5 137,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

995,25 - 995,25 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 389 800,00 389 800,00 - - - - - - -

4012 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 311,00 43 311,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -368 144,00 -368 144,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -64 967,00 -64 967,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-30 345,00 -30 345,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 355,00 -5 355,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 74 700,00 74 700,00 - - - - - - -

4112 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne -70 550,00 -70 550,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 450,00 -12 450,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10 490,00 10 490,00 - - - - - - -

4122 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 166,00 1 166,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-9 908,00 -9 908,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 748,00 -1 748,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010072920171206202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 83/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4212 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -599,00 -599,00 - - - - - - -

4261 Zakup energii 25 932,00 25 932,00 - - - - - - -

4262 Zakup energii 2 880,00 2 880,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 75 698,00 75 698,00 - - - - - - -

4302 Zakup usług pozostałych 3 171,00 3 171,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -48 526,00 -48 526,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -78 564,00 -78 564,00 - - - - - - -

4401 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

33 952,00 33 952,00 - - - - - - -

4402 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

3 872,00 3 872,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-32 916,00 -32 916,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-5 808,00 -5 808,00 - - - - - - -

4441 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4442 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -11 050,00 -11 050,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 950,00 -1 950,00 - - - - - - -

855 Rodzina 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

233 000,00 - 233 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 206,00 - 7 206,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 311 931,99 15 595,00 246 336,99 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 20020072920171206202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Urząd Miasta 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst

676 272,00 676 272,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim 676 272,00 676 272,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-574 831,00 -574 831,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim -574 831,00 -574 831,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

-101 441,00 -101 441,00 - - - - - - -

FEPZ - Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim -101 441,00 -101 441,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2026 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010034820171206202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 83/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

Urząd Miasta 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 305 801,00 15 595,00 240 206,00 - - - 50 000,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Urząd Miasta 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1,26 - -1,26 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -1,26 - -1,26 - - - - - -

Urząd Miasta -1,26 - -1,26 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-1,26 - -1,26 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU -1,26 - -1,26 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 2,00 - - - - - 2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

Urząd Miasta 2,00 - - - - - 2,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2,00 - - - - - 2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 0,74 - -1,26 - - - 2,00 - -

Sygnatura: 30020034820171206202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości -2,00 - - - - - -2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

Urząd Miasta -2,00 - - - - - -2,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -2,00 - - - - - -2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM DOCHODY -2,00 - - - - - -2,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 311 931,99 15 595,00 246 336,99 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 30030034820171206202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -1,26 - -1,26 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -1,26 - -1,26 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -1,26 - -1,26 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -1,26 - -1,26 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-1,26 - -1,26 - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości 2,00 - - - - - 2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 2,00 - - - - - 2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 2,00 - - - - - 2,00 - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 2,00 - - - - - 2,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2,00 - - - - - 2,00 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,74 - -1,26 - - - 2,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

15 595,00 15 595,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2026 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010080230171206202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 83/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Centrum Integracji Cudzoziemców na Pomorzu Zachodnim A - - - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ - - - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 800,00 389 800,00 - - - - - - -

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 311,00 43 311,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -368 144,00 -368 144,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 967,00 -64 967,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 345,00 -30 345,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 355,00 -5 355,00 - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 700,00 74 700,00 - - - - - - -

4112 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 300,00 8 300,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -70 550,00 -70 550,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 450,00 -12 450,00 - - - - - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 490,00 10 490,00 - - - - - - -

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 166,00 1 166,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 908,00 -9 908,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 748,00 -1 748,00 - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -3 392,00 -3 392,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -599,00 -599,00 - - - - - - -

4261 Zakup energii 25 932,00 25 932,00 - - - - - - -

4262 Zakup energii 2 880,00 2 880,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 75 698,00 75 698,00 - - - - - - -

4302 Zakup usług pozostałych 3 171,00 3 171,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -48 526,00 -48 526,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -78 564,00 -78 564,00 - - - - - - -

4401 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33 952,00 33 952,00 - - - - - - -

4402 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 872,00 3 872,00 - - - - - - -

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -32 916,00 -32 916,00 - - - - - - -

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -5 808,00 -5 808,00 - - - - - - -

4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 050,00 -11 050,00 - - - - - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 950,00 -1 950,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020080230171206202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 240 206,00 - 240 206,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

233 000,00 - 233 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 206,00 - 7 206,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 305 801,00 15 595,00 240 206,00 - - - 50 000,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Urząd Miasta 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 137,00 - 5 137,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 995,25 - 995,25 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 6 132,25 - 6 132,25 - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości -2,00 - - - - - -2,00 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -2,00 - - - - - -2,00 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S -2,00 - - - - - -2,00 - -

Urząd Miasta -2,00 - - - - - -2,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -2,00 - - - - - -2,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI -2,00 - - - - - -2,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 311 931,99 15 595,00 246 336,99 - - - 50 000,00 - -

Sygnatura: 30030080230171206202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D273F35B-6863-46AD-89CD-AF74749BC901. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


